ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 36 компенсирующего вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                        № 52/2-од

«Об утверждении состава группы общественного

контроля в 2024/2025 учебном году»

В целях улучшения качества организации питания в ГБДОУ в 2024/2025 учебном

году и на основании решения Совета родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Включить в состав группы общественного контроля питания в ГБДОУ на 2024/2025 уч.

г. следующих родителей:

- Рыбина С.С.

- Трещенок В.С.

- Скрипникова А.Н.

2. В 2024/2025 учебном году группе общественного контроля питания осуществлять

контроль согласно разработанной Программе производственного контроля в ГБДОУ.

3. Ответственность за организацию питания детей и работу общественного контроля

возложить на заместителя заведующего по УВР Толстенёву Е.Г.

4. Общий контроль над организацией питания оставляю за собой.

Заведующий И.С. Хамидулина

С приказом ««Об утверждении состава группы общественного контроля в 2024/2025

учебном году» от 02.09.2024 № 52/2-од ознакомлен(а):

№

п/п

ФИО Должность Дата Подпись

1.  Толстенёва Е.Г. Заместитель заведующего по УВР

2.  Трещенок В.С. Член инициативной группы родителей

3.  Рыбина С.С. Член инициативной группы родителей

4.  Скрипникова А.Н. Член инициативной группы родителей

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хамидулина Ирина Сергеевна,
Заведующий

05.12.24 15:42
(MSK)

Сертификат 35D0F4157A9E84C8160A0A2476D28921